
 

令和５年 

１２月号 

        駐在所員からの一言                

  日頃から警察へのご協力ありがとうございます！ 

  吉川駐在所、中村です。 

  本年も残すところあとわずかとなりました。 

  住民の皆様には警察活動にご協力いただきありが

とうございました。来年も住民の皆様が安心して暮ら

せるよう警察活動を進めていく所存でございますので

より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 来年もよろしくお願いします。 

 良いお年をお迎えください。 

区 分 件 数 

屋内盗 （空き巣など） ０件 

屋外盗 （車上ねらいなど） ０件 

乗物盗（自動車盗など）  ０件                          

怪我あり ０件 
交通事故  

怪我なし 11件 

 
 

月
の
事
件
・
事
故
発
生
状
況 

10 


